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Nr 1.
Ankom till riksdagen kansli den 16 februari 1932 kl. 1 e. m.

Andra kammarens fjärde tillfälliga utskotts utlåtande, 
nr 1, i anledning av väckt motion angående förbil- 
liggande på landsbygden av elektrisk energi från 
statens kraftverk.

I en inom andra kammaren väckt och till dess fjärde tillfälliga ut
skott hänvisad motion, nr 64, har herr Johansson i Bro hemställt, att riks
dagen måtte i skrivelse till Kungl. Majit anhålla om skyndsamma åtgär
der för alt den elektriska energi, som distribueras från statens kraftverk, 
må tillhandahållas därför bildade sammanslutningar på landsbygden mot 
en kostnad, som ej överstiger 5 öre pr kilowattimme, samt att den fasta 
avgiften sänkes till 1 krona per tariffenhet.

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

I anledning av en inom första kammaren år 1930 väckt motion, nr 
70, hemställde riksdagen i skrivelse till Kungl. Majit, att Kungl. Majit 
läcktes föranstalta örn utredning, huruvida, i vad mån och under vilka 
förhållanden en reducering och reglering av vattenfallsstyrelsens taxor för 
till landsbygden levererad elektrisk kraft kunde och borde vidtagas. Jäm
likt bemyndigande av Kungl. Majit den 3 juli 1930 tillkallade sedermera 
statsrådet och chefen för kommunikationsdepartementet särskilda sakkun
niga för verkställande av den av riksdagen sålunda begärda utredningen.

Av årets riksdagsberättelse inhämtas, att de sakkunniga, om intet oför
utsett inträffar, beräkna att hava slutfört sitt arbete i början av hösten 
innevarande år.

Frågan örn reducering och reglering av vattenfallsstyrelsens taxor för 
elektrisk kraft åt landsbygden är sålunda på framställning av riksdagen 
föremål för utredning av särskilda sakkunniga, vilken utredning beräknas 
kunna slutföras redan under loppet av della år. Vid sådant förhållande 
synes det utskottet uteslutet, att riksdagen, utan att avvakta resultatet av 
den av riksdagen själv begärda utredningen i frågan, skulle redan nu in
taga en bestämd ståndpunkt i densamma.
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Utskottet får därför hemställa,

att förevarande motion icke måtte till någon andra kam
marens åtgärd föranleda.

Stockholm den 16 februari 1932.

På utskottets vägnar:

ELOF LINDBERG.

Närvarande: herrar Lindberg, Sandberg och Nordkvist, fru Nordgren saint herrar Ahl, 
Ericsson i Sörsjön, Wittberg, Johansson i Fårekulla, Höglund i Stockholm och Näslund.


